WwWw.pls-service.de

Zeiteinteilung
8.Heller Classics
beim R.C. Helle e.V.

Freitag 06.10.2023

Telefon Meldestelle: 01 51- 59 10 05 98

Startbereitschaft online und LAVES unter www.my.equi-score.com

Bitte die Einbahnstralenregelung fir Gespanne beachten.Siehe Lageplan
GPS:Am Hufschlag 1,26160 Bad Zwischenahn

www.rc-helle.de

| Beginn PrfNr. Abtlg. Prifungsbezeichnung

Sf.

Richter

09:00

10:30

12:30

14:30

16:00

17:30

Samstag 07.10.2023

1

Springpferdeprifung KI.A*

Springpferdeprifung KI.A**

Springpferdeprifung KI.L

Springpferdeprifung KI.M*

Punktespringprfg. KI.A*

Mannsch.-Springprfg.KI.A*

30

44

49

27

45

23

Detlef Anhold
Usha Hafermann
Ralf Budde (Aufsicht)

Ralf Budde
Usha Hafermann
Detlef Anhold(Aufsicht)

Detlef Anhold
Ralf Budde
Usha Hafermann(Aufsicht)

Detlef Anhold
Usha Hafermann
Ralf Budde (Aufsicht)

Ralf Budde
Usha Hafermann
Detlef Anhold(Aufsicht)

Detlef Anhold
Ralf Budde
Usha Hafermann(Aufsicht)

Beginn PrfNr. Abtlg. Prifungsbezeichnung

Sf.

Richter

09:00

11:00

13:30

16:00

17:30

7

10

11

Stilspringprufung KI.L

Springprufung KI.L
Teilung nach Leistung

Springprufung KI.M*
Teilung nach Leistung

Springprufung KI.M**

Punktespringprufung KI.S*

50

65

61

30

28

Usha Hafermann
Ralf Budde
Detlef Anhold(Aufsicht)

Detlef Anhold
Usha Hafermann
Ralf Budde(Aufsicht)

Ralf Budde
Usha Hafermann
Detlef Anhold(Aufsicht)

Detlef Anhold
Ralf Budde
Usha Hafermann (Aufsicht)

Detlef Anhold
Ralf Budde
Usha Hafermann(Aufsicht)

Zur Siegerehrung reiten bitte die ersten 6 Platzierten ein.


http://www.my.equi-score.com/
http://www.rc-helle.de/

WwWw.pls-service.de

Zeiteinteilung
8.Heller Classics
beim R.C. Helle e.V.

Telefon Meldestelle: 01 51- 59 10 05 98
Startbereitschaft online und LAVES unter www.my.equi-score.com

Bitte die Einbahnstralenregelung fir Gespanne beachten.Siehe Lageplan

Sonntag 08.10.2023

GPS:Am Hufschlag 1,26160 Bad Zwischenahn

www.rc-helle.de

Beginn PrfNr. Abtlg. Prifungsbezeichnung Sf. N Richter
08:00 12 Stilspringprifung KI.A* G 81 Ralf Budde
Teilung nach Leistung Usha Hafermann
Brigitte Muller(Aufsicht)
11:00 13 Springprifung Kl. A** Q 72 Brigitte Miller
Teilung nach Leistung Ralf Budde
Usha Hafermann(Aufsicht)
13:30 14 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) C 29 Brigitte Muller
Usha Hafermann
Ralf Budde (Aufsicht)
15:00 15 Standard-Spring-WB M 32 Ralf Budde
Usha Hafermann
Brigitte Muller(Aufsicht)
16:15 16 Springreiter-WB W 10 Ralf Budde
Usha Hafermann
Brigitte Muller(Aufsicht)
ca 17 Uhr Meisterehrung
Richter Parcourschefs:
Detlef Anhold DL,SS*,BA Heinz-Gerd Wohrmeyer SS
Usha Hafermann DM,SM* BA Ralf Hilliges SL
Ralf Budde DL,SM*BA
Brigitte Muller DL,SL,B

Wir bitten um Beachtung

Fur alle Prafungen bitte am Vorabend bis 17 Uhr Startbereitschaft erklaren.
Starterlisten finden Sie dann, mit evtl. ge&dnderten Anfangszeiten auf
www.pls-service oder bei www.equi-score.de.

Das Abfegen(abéappeln)von Anhagern und LKW's ist untersagt und wir kontrolliert.
Hunde sind grundsatzlich an der Leine zu fuhren.

Wir wiinschen allen Teilnehmern und Besuchern viel Spal auf unserem Turnier.

Das Turnierteam des RC Helle e.V.

Zur Siegerehrung reiten bitte die ersten 6 Platzierten ein.


http://www.my.equi-score.com/
http://www.rc-helle.de/
http://www.pls-service/
http://www.equi-score.de/

